Fiche Produit
ATS1000A-IP-MM
Centrale Advisor Master Advanced IP,NF A2P type 2, 8 entrées-32 zones,4
Présentation
La nouvelle ligne de centrales Advisor Advanced est le résultat
de la combinaison des Centrales Advisor CD et Advisor Master.
Héritière de fonctions et caractéristiques déjà bien établies de la
série Advisor, cette nouvelle gamme de centrales est conçue

Dimensions
ATS1000A-MM  315 x 388 x 85 mm
Comment commander
Référence Description
ATS1000A-IP-MM Centrale Advisor Master Advanced IP,NF A2P type 2, 8
entrées-32 zones,4 groupes
ATS2000A-IP-MM Centrale Advisor Master Advanced IP,NF A2P Type 2, 8
entrées,64 zones,8 groupes
ATS608 Carte d'extension enfichable 8 entrées pour ATS1000A &
ATS2000A NF A2P TYPE 2
ATS626 Carte enfichable 16 sorties pour centrales ATS Advisor
Advanced NF A2P TYPE 2
ATS310
ATS1110A Clavier Advisor Advanced, LCD, 2 lignes de 16 caractéres, NF
2AP type 2
ATS1115A Advisor Advanced Clavier 16 groupes, 2 x 16 caractères
Clavier LCD, Lecteur Prox
ATS7310 Module GSM pour transmission et chargement T/D NF A2P
Type 2
UTC Fire & Security se réserve le droit de modifier les spécifications sans préavis. Pour les
dernières spécifications produits, merci de vous rendre sur le site web d’UTC Fire & Security ou
contacter votre contact commercial.
ATS1000A-IP-MM-2014-11-21 19:17:28 Released :01-AUG-12